
修理工賃、送料価格表

作業工賃

金額（税別）

800円

700円

1,200円

1,000円

100円

500円

※標準的な修理期間は約1週間となりますが、複雑な修理やご依頼件数の多い場合は

※お送りいただく際の送料はお客様ご負担でお願い致します。

返送料（サーボ・受信機・充電器）

地域 送料（税別）

本州（中国地方を除く） 700円

中国/四国 900円

北海道/九州 1,100円

沖縄 2,300円

返送料（送信機）

地域 送料（税別）

本州（中国地方を除く） 1,000円

中国/四国 1,200円

北海道/九州 1,400円

沖縄 2,600円

※修理代金が10,000円を超えた場合は送料無料にてお送り致します。

　 但し、代引き手数料は無料になりませんのでご注意ください。

代引き手数料

合計修理費用 手数料（税別）

10,000円未満 300円

10,000以上～30,000円未満 400円

30,000以上～100,000円未満 600円

100,000以上～300,000円まで 1000円

※ご請求させていただく修理金額により手数料が異なります。

　 お時間をいただくことがあります。

1～3台（送信機　1台につき）

基板パターン補修（1箇所につき）

作業内容

1～9台（サーボ・受信機・充電器　1台につき）

10台以上（サーボ・受信機・充電器　1台につき）

4台以上（送信機　1台につき）

基板洗浄（油没など）



※税金を加算後300,000円を超える場合は代引きはご利用いただけませんので、

　 銀行振り込みのご案内をさせていただきます。

※このページの代金は全て税別となっています。別途消費税がかかります。
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